
Alsidig medarbejder til Hjælpemiddeldepotet - vikariat

Hjælpemiddeldepotet i Haderslev Kommune er i rivende udvikling. Derfor søger vi pr. 1. februar
2026 en alsidig medarbejder til 30 timer om ugen i en midlertidig stilling frem til 31. december 2026
- med mulighed for forlængelse. 
Hjælpemiddeldepotet er placeret på Solsikkevej 2A i Haderslev By.
Organisatorisk hører Hjælpemiddeldepotet under Træning og Hjælpemidler i Sundhed og
Forebyggelse. Hjælpemiddeldepotet består af depotmedarbejdere, vaskerimedarbejdere, teknikere,
hjælpemiddelchauffører og madservicechauffører.
Hjælpemiddeldepotet er lager- og distributionscenter for genbrugs- og APV-hjælpemidler i
Haderslev Kommune.
Du vil indgå i en gruppe på 14 medarbejdere.
Din funktion vil være i en nyoprettet stilling, som er bindeled mellem vores vaskeri og værksted. Du
vil få din primære gang i vores vaskeri, men med faste opgaver ind i vores værksted, samtidig med
at du håndterer reparationer af hjælpemidler før de kommer tilbage på lageret. Derudover forventer
vi, at du hjælper med levering og afhentning af hjælpemidler, udpakning og klargøring af nye
hjælpemidler, borgerbetjening på depotet og meget mere. 
Vi forventer, at du: 

har lyst til at arbejde på et lager eller depot, hvor ingen dage er ens●

har truckcertifikat●

har erfaring med IT●

er ordensmenneske, struktureret og kan bevare overblikket i en travl hverdag●

er serviceminded, beslutningsdygtig, omstillingsparat og kan prioritere din dagligdag●

trives i en hverdag, hvor ingen dage er ens, og hvor dagens opgaver nemt kan ændre sig i

løbet af dagen

●

har lyst til at arbejde tværfagligt og selvstændigt●

har kørekort og acceptabel straffeattest●

værdsætter et godt arbejdsmiljø og bidrager positivt til dette●

ikke er bange for at tage fat.●

Vi kan tilbyde: 

Et selvstændigt job, hvor ansvar og kompetence i stor udstrækning er uddelegeret.●

Engagerede kolleger i et tværfagligt arbejdsmiljø, hvor vi alle hjælper hinanden.●

Målrettet introduktion og oplæring.●

En travl afdeling med en uformel omgangstone.●

Løn- og ansættelsesvilkår
Der er tale om en midlertidig stilling på 30 timer om ugen indtil 31. december 2026 med
ansættelsesstart fra 1. februar 2026. Stillingen er omfattet af ny løn og lønnen fastsættes efter
nærmere aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
 
Ved ansættelse indhenter vi straffeattest.

Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos teamleder Lasse Smed Byrsing, den 8. og 9. december 2025
mellem kl. 10 og 13, på telefon 20 42 06 92.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 14. december 2025 kl.
10.00. 

Vi afholder ansættelsessamtaler torsdag den 18. december 2025. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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